

# PROGRAM VÅREN 2015

## Torsdag 22. januar kl. 19.00

Min jødiske reise.

Foredrag ved Anne Sender

Sted: Ungdomshuset v/ Skien kirke

ÅRSMØTE

## Torsdag 12.mars kl 19.00

Prost Seip og kirkekampen i Skien.

Foredrag/ samtale ved Egil Morland, Jorunn Sem Fure, Torleiv Austad

Sted: Hauges Minde.

I samarbeid med Telemark Museum

Etter møtet innbyr Grenland Husflidslag til kaffe og kaker i prost Seips gamle embetsbolig, ved siden av Hauges Minde.

## Tirsdag 14. april kl. 19.00

Kirkens ansvar i klimakampen

Foredrag ved Torstein Fjeld

Sted: Porsgrunn bibliotek

I samarbeid med Naturvernforbundet Grenland og Porsgrunn bibliotek

Anne Sender er tidligere leder av det Mosaiske Trossamfunn. Hun fikk i 2013 Brobyggerprisen, og i 2014 fikk hun Fritt Ords Pris.

I begrunnelsen til denne heter det at hun har løftet frem den jødiske minoritet i Norge og i en årrekke arbeidet mot antisemittiske holdninger. Som jøde har hun selvstendig og modig satt et kritisk søkelys på den politikken som føres av israelske og palestinske ledere i konfliktområdet, ikke minst etter egne observasjoner av levekår på Vestbredden.

Egil Morland, teolog og Dr.philos ved NLA Høgskolen (Bergen), har skrevet doktoravhandling om prost Henrik Seips forkynnelse.

Jorunn Sem Fure, direktør ved Telemark Museum, er Dr.art. og ekspert på den sivile motstandskampen og forholdene i Skien.

Torleiv Austad, professor emeritus ved Menighetsfakultetet, er ekspert på den nasjonale kirkekampen.

Torstein Fjeld er sivilingeniør og tidligere rådgiver i samferdsel og miljøspørsmål i Telemark fylkeskommune. Han er styremedlem i Naturvernforbundet i Grenland og medlem av Gjerpen Misjonskirke. Han ønsker at engasjementet for klimarettferdighet fra kirkens ledere skal få et tydeligere tilsvar fra den menige kirkegjenger.

Styre 2014: Gro Wernø - leder, Arne Austad, Kari Margrethe Bakke, Karen Eide, Steinar Finsrud, Sten Ulrik Heines, Liv Kirsten Kinnerød, Wenche Foss Johansen.

Medlem av Norske Kirkeakademier.

For mer info se [www.kirkeakademiene.no](http://www.kirkeakademiene.no)